
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

/r--....

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria Nº 1486/96
publicado no D.O.U. de 13.11.96, que nom.eou ISABEL PATRíCIA XERCADO DE
FAUSTINO, para o cargo de PROFESSOR ASSISTENTE XS B I (X) DE, do Quadro de
Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília.

LAURO XORBY
Reitor


